
Zespół  Szkół  Drzewnych 
im. Stanisława Staszica 

uf Tontńska 44 
85-023 133,4oszcz 
td(052)3 7-15-840 

te(/Ja t (052)37-12-705 
emadzsi@zs£6y4oszcz.pf  

Bydgoszcz, dnia 21.08.2019r. 
ZSD-1/2019/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkól 
Drzewnych" — ZSD-1/2019/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 1 w zakresie PAKIETU I Dostawa mięsa i wędlin przez: 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska" 

ul. Dworcowa 8/1, 
86-120 Pruszcz k/Bydgoszczy 

- uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" 	(70 pkt) + „ocena jakościowa 
dostarczonych próbek" (30 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba 	i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (70 pkt) + ocena jakościowa dostarczonych 

próbek (30 pkt) 
= 100 pkt 

1 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chlopska" 

ul. Dworcowa 8/1, 
86-120 Pruszcz k/Bydgoszczy 

98,80 punktów 

Miasto Bydgoszcz 
W. jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 
NR  953-101-18-63 
Zespól Szkół  Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, W. Toruńska 44 

DYREKTOR 
Zes 	zkól Drzewnych 

it& 

mgf  inż. Ilon Chilicka 



Zespól Szkół  Drzewnych 
im. Stanislawa Staszka 

uC 7ffuńskg 44 
85-023 03y4oszcz 
td(052)37-15-840 

tdifaz (052)37-12-705 
emadzscltsi6yergaszczpC 

Bydgoszcz, dnia 21.08.2019r. 
ZSD-1/2019/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkól 
Drzewnych" — ZSD-1/2019/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 1 w zakresie PAKIETU II Dostawa drobiu przez: 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska" 

ul. Dworcowa 8/1, 
86-120 Pruszcz k/l3ydgoszczy 

- 	uzasadnienie ....wyboru: oferta 	najkorzystniejsza 	w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba 	i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + wykaz dostaw z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

1 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska" 

ul. Dworcowa 8/1, 
86-120 Pruszcz k/Bydgoszczy 

80 punktów 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespól Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

DYREKTOR 
Zespylkłfzkół  D7ewnych 

7/117  
mErtE%nż. Ilona ehilicka 



Zespół  Szkół  Drzewnych 
im. Stanisfawa Staszka 

uE Toruńska 44 
85-023 By4oszcz 
ter(052)37-15-840 

taat (052)37-12-705 
emaikzsicf@zsd5y4aszcz.pf  

Bydgoszcz, dnia 21.08.2019r. 
ZSD-1/2019/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów Żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkól 
Drzewnych" — ZSD-1/2019/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2017r. poz 1579), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 3 w zakresie PAKIETU III Dostawa pieczywa i świeżych wyrobów 

piekarskich i ciastkarskich przez: 

PIEKARNIA CUKIERNIA 
Karol Janc 

ul. Rycerska 16, 85-041 Bydgoszcz 

- uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" 	(70 pkt) + „ocena jakościowa 
dostarczonych próbek" (30 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba 	i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (70 pkt) + ocena jakościowa dostarczonych próbek 

(30 pkt) 
= 100 pkt 

 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska" 
ul. Wojska Polskiego 33 
86-100 Świecie n/Wisłą  

88,83 punktów 

 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska" 

ul. Dworcowa 8/1, 
86-120 Pruszcz k/Bydgoszczy 

91,82 punktów 

 

PIEKARNIA CUKIERNIA 
Karol Janc 

ul. Rycerska 16, 85-041 Bydgoszcz 
99,88 punktów 

Miasto Bydgoszcz 
	 Zeepol 

	
61 Dyzewnych 

ul.  Jezuicka ł  
85-102 Bydgoszcz 	 m r it  Ilona ilicica 
NIP: 953-101-18-63 
Zespól Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. -ronili:ka 44 



Zespół  Szkól Drzewnych 
im. Stanisława Staszka 

ur Tamilska  44 
85-023 qb4szcz 
teł(052)37-15-840 

takt (052)37-12-705 
emadzsi@zsd6Aoszcz.pl.  

Bydgoszcz, dnia 21.08.2019r. 
ZSD-1/2019/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkół  
Drzewnych" — ZSD-1/2019/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2017r. poz 1579), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 1 w zakresie PAKIETU IV Dostawa produktów mleczarskich przez: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „SERWAL" sp. z O.O. 
Spółka komandytowa 

Lisi Ogon, ul. Diamentowa 14 
86-065 Lochowo 

uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba 	i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + wykaz dostaw z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„SERWAL" sp. z o.o. 
Spółka komandytowa 

Lisi Ogon, ul. Diamentowa 14 
86-065 Lochowo 

100 punktów 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespól Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

D 	KTO R 
Zesppłjó1D  ewnych 

mgr nt. Ilona 	'licka 



Zespół  Szkół  Drzewnych 
im. Stanisfawa Staszka 

uC Tontifska 44 
85-023 03Aoszcz 
tet (052)37-15440 

ter ffax, (052)37-12-705 
emadzscl@zsd6y4aszcz.pf  

Bydgoszcz, dnia 21.08.2019r. 
ZSD-1/2019/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkół  
Drzewnych" — ZSD-1/2019/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr3 w zakresie PAKIETU V Dostawa mrożonek przez: 

ALASKA Dariusz Gaca 
ul. Dworcowa 14 
86-011 Wtelno 

uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba 	i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + wykaz dostaw z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

1 

UNIFREEZE S. z O.O. 
Miesiączkowo 110 

87-320 Górno 96,32 punktów 

2. 
ABER sp. z.o.o. Oddział  w Bydgoszczy 

Ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

91,40 punktów 

I 

ALASKA Dariusz Gaca 
uL Dworcowa 14 
86-011 Wtelno 

100 punktów 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespól Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

zesp0 YR KTOR 
kół  D7ewnych 

iłkt 
mgr/liż.  Ilona 	ilicka 



Zespół  Szkół  Drzewnych 
im Stanisława Staszica 

ur Toruńska 44 
85-023 13y4oszcz 
ter(052)3 7-15-840 

ter/fa;t (052)37-12-705 
emairzsi@zscf.6yigoszcz.pf  

Bydgoszcz, dnia 21.08.20I9r. 
ZSD-ł /2019/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkół  
Drzewnych" — ZSD-1/2019/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 2 w zakresie PAKIETU VI Dostawa warzyw, owoców i ziemniaków 

przez: 

NOWALIJKA Jarosław Gackowski 
UL Bronikowskiego 27, 85-426 Bydgoszcz 

uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba 	i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + wykaz dostaw z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

I. 
GREENS Piotr Pacer 
Ul. Stawowa 26B/68 
85-323 Bydgoszcz 

81,29 punktów 

2. 
NOWALIJKA Jarosław Gackowsld 

Ul. Bronikowskiego 27 
85-426 Bydgoszcz 

100,00 punktów 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka ł  
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespól Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

EKTOR 
Zesp 	zkOt Dpewnych 

, 
mgr nż. Ilona Chijzcka 



Zespół  Szkół  Drzewnych 
int. Stanisława Staszica 

ItE Turańska 44 
85-023 1b4szcz 
td(052)3 7-15-840 

tegfat (052)37-12-705 
enzaikzsar@zsdbydgoszcz.pE 

Bydgoszcz, dnia 21.08.2019r. 
ZSD-1/2019/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkól 
Drzewnych" — ZSD-1/2019/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.11. z 2017r. poz 1579 ), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 1 w zakresie PAKIETU VII Dostawę  jaj przez: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „SERWAL" sp. z O.O. 
Spółka komandytowa 

Lisi Ogon, ul. Diamentowa 14 
86-065 Lochowo 

uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba 	i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
 cena (60 pkt) + wykaz dostaw z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„SERWAL" sp. z O.O. 
Spółka komandytowa 

Lisi Ogon, ul. Diamentowa 14 
86-065 Lochowo 

100 punktów 

 
GREENS Piotr Pacer 
ul. Stawowa 26B/68 
85-323 Bydgoszcz 

78,75 punktów 

 
„GUCIU" Przedsiębiorstwo Handlowo- 

Usługowe żaneta Kubiak 
Ul. Piłsudskiego 5, 85-793 Bydgoszcz 

84,29 punktów 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespół  Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

DYREKTOR 
Zespołu.W1ół  Dr7ewnych 

miYizz. Ilona Unicka 



s 	 Zespól Szkół  Drzewnych 
int. Stanisława Staszica 

ur tibrultska 44 
85-023 By4oszcz 
ter (052) 37-15-840 

te£ja; (052) 3 7-12-705 
emaizstf@zsd6y4oszcz.pl" 

Bydgoszcz, dnia 21.08.2019r. 
ZSD-1/2019/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkół  
Drzewnych" — ZSD-1/2019/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 1 w zakresie PAKIETU VIII Dostawa ryb i konserw rybnych przez: 

UNIFREEZE sp. z o.o. 
Miesiączkowo 110 

87-320 Górzno 

- uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba 	i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + wykaz dostaw z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

 
UNIFREEZE sp. z o.o. 

Miesiączkowo 110 
87-320 Górno 

100,00 punktów 

 
ABER sp. Z.O.O. Oddział  w Bydgoszczy 

Ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

93,05 punktów 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe K.M. 
Białas Spółka Jawna 

Ul. Smoleńska 25, 85-871 Bydgoszcz 96,95 punktów 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka 1. 
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespól Szkól Drzewnych 
85-023  Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

DYREKTOR 
Zasp 	zkól D  ewnych 

7/4 

 

mg inż. Ilona hilicica 



Zespół  Szkół  Drzewnych 
ia Stanisfawa Staszica 

uC Toruńs4 44 
85-023 (By4aszcz 
td(052)37-15-840 

tetja.t (052)37-12-705 
emaikzazsd6Aoszcz.pl" 

Bydgoszcz, dnia 21.08.2019r. 
ZSD-1/2019/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkół  
Drzewnych" — ZSD-1/2019/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579 ), wybrano jako najkorzystniejszą  
ofertę  oznaczoną  nr 1 w zakresie PAKIETU IX Dostawa artykułów sypkich, konserw, 

przypraw, przetworów i soków przez: 

ABER sp. z.o.o. Oddział  w Bydgoszczy 
Ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

- 	Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba 	i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + wykaz dostaw z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

1. 
ABER sp. z.o.o. Oddział  w Bydgoszczy 

Ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

100,00 punktów 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespól Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz ul.  Toruńska 44 

0Y EKTOR 
Zesp •  ,,i7ikółrD ewnych 

mgr t. Ilona CIilicka 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009

